
Zarządzenie nr 1306/I//2005
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 9 czerwca 2005r.

w sprawie wskazania przedstawicieli Miasta Gorzowa Wlkp. w Radzie Nadzorczej
Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej Gorzów Sp. z o.o. w Gorzowie Wlkp.

W  związku  z  zakończeniem  kadencji  Rady  Nadzorczej  Przedsiębiorstwa
Energetyki Cieplnej  Gorzów  Sp. z o.o. w Gorzowie Wlkp.  na podstawie art.9 § 6 pkt 1
umowy  sprzedaży  udziałów  Przedsiębiorstwa  Energetyki  Cieplnej  Spółki  z  ograniczoną
odpowiedzialnością w Gorzowie Wlkp. zarządzam, co następuje:

§  1.  Na  przedstawicieli  Miasta  Gorzowa  Wlkp.  w  Radzie  Nadzorczej
Przedsiębiorstwa  Energetyki  Cieplnej  Gorzów  Sp.  z  o.o.  w  Gorzowie  Wlkp.  wskazuję
dotychczasowych  przedstawicieli:  Pana  Lecha  Marka  Gorywodę  i  Pana  Mieczysława
Malitowicza.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 14 czerwca 2005r.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak


